
 

 

UCHWAŁA NR XIII/104/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie opłaty miejscowej na terenie Gminy Sianów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1, ust. 5 oraz art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy 

z 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miejscowości Łazy i Osieki jako odpowiadające warunkom ustawowym, w których pobiera 

się opłatę miejscową. 

§ 2. 1. Opłatę miejscową w miejscowości Łazy za każdą rozpoczętą dobę pobytu ustala się w wysokości 

2,5 zł. 

2. Opłatę miejscową w miejscowości Osieki za każdą rozpoczętą dobę pobytu ustala się w wysokości 

1,5 zł. 

§ 3. Opłata miejscowa pobierana jest od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 

turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych. 

§ 4. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

§ 5. Określa się, że inkasentami opłaty miejscowej są zobowiązane do jej pobierania osoby fizyczne, osoby 

prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej prowadzące ośrodki wypoczynkowe, 

hotele, pensjonaty, kwatery, wynajmujące domy letniskowe, prowadzące pola campingowe i namiotowe, 

właściciele, dzierżawcy i najemcy domów gościnnych, pokoi gościnnych, kwater prywatnych oraz wszelkich 

innych miejsc noclegowych. 

§ 6. Inkasenci pobierający opłatę miejscową zobowiązani są wpłacać ją na rachunek Urzędu Gminy 

i Miasta w Sianowie w terminie do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę. 

§ 7. Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% zainkasowanych 

i terminowo odprowadzonych opłat. Wynagrodzenie nie może być potrącone przez inkasenta z sum 

zainkasowanej opłaty miejscowej. 

§ 8. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr LV/377/2022 z dnia 26 października 

2022 r. w sprawie opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. z 2022 r. poz. 4682). 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie 1 maja 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Tomasz Przygudzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1521


		2025-04-02T12:20:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




